
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0071/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018

Revoga portarias e designa os membros da Comissão
de Extensão para o ano de 2018 do Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Portaria n° 2.968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° 870/2017, de 21 de fevereiro de 2014, a
Portaria n° PEP.0052/2014, de 17 de dezembro de 2014, e a Portaria n° PEP.0024/2017,
de 02 de fevereiro de 2017.

ARTIGO 2o DESIGNAR, sob a presidência
Comissão de Extensão do Câmpus Presidente Epitácio, no ano

do primeiro, os membros da
de 2018, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Josy da Silva Freitas - SIAPE 01994153 Coordenadora de Extensão

Audrei Rita Soares Bertolotto - SIAPE 01662949 Técnico Administrativo

Eliane Chuba Machado Rolniche - SIAPE 02012731 Técnico Administrativo

Karla Paulino Tonus - SIAPE 02225590 Docente

Márcia Aparecida Barbosa - SIAPE 01893094 Téc. em Assuntos Educacionais

Mônica Cristina Meneses de Góes - Matrícula PE1717103 Discente

Paulo Roberto Guelfí - SIAPE 01866690 Técnico Administrativo

Paulo Roberto Rosa - SIAPE 01038440 Docente

Tamara de Lima - SIAPE 02352009 Pedagoga
Vinícius Santana Bezerra - SIAPE 02124400 Técnico Administrativo

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Dê Ciência.

Publique-se.
DINGER

Publicado em

\Q i 061 i?


